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Leder

Kjære kirkebladleser!
Da er vi snart inne i adventstiden igjen. Ett år er allerede gått! Hvor 
blir tiden av? I motsetning til i fjor på denne tiden, har vi ikke snø 
og det føles nokså mørkt og tungt. 

Mange av oss bærer også med oss det som har skjedd i nær miljøet 
vårt i det siste og føler at dette også skaper noe mørkt i oss. Et lite 
bygdesamfunn har fått føle den bunnløse sorgen, men oppi det hele 
har de også vist at det kan skapes lys og varme i den omtanken, 
trøsten og stundene som de har delt med hverandre og et stort 
hjelpe korps fra flere kommuner i nærområdet. Til forbilde og etter-
tanke for alle oss andre. – Det finnes alltid et lys i mørket.

Biskop Solveig Fiske skriver også om mørket og lyset i sin jule-
andakt i dette bladet. 

Nok en gang får du et innholdsrikt blad i postkassen din som 
om taler mye av det som har skjedd siden siste blad og som ting som 
skal skje i fremtiden.

Søndag 11.11. var det prostidag i Nord-Gudbrandsdal prosti 
med flott gudstjeneste i Sel kirke hvor 3 fine barn ble båret til  dåpen. 
I samme gudstjeneste ble det også tatt avskjed med prost Paul som 
går over i pensjonistenes rekker fra nyttår. Både stor glede og litt 
vemod i samme gudstjeneste. Se omtale og bilder fra gudstjenesten 
og kirkekaffen inne i bladet. 

Frem til vi får ny prost på plass i slutten av februar er vi så hel-
dige at Jens Petter Ous er fungerende prost. Inne i bladet er det 
omtale av vår nye prost, Birgitte Bentzrød, som vi gleder oss til å 
møte på nyåret.

I bladet finner du faste spalter som min salme, kirkevergen infor-
merer og ikke minst glimt fra trosopplæringen. Det er som vanlig 
bygd og ætt, gudstjenesteliste og offerliste.

Noen nyheter er det også. Denne gangen har vi en egen barneside. 
Det er omtale om elektronisk innmelding av dåp og vigsel og en gam-
mel gjenganger Elvis goes to church kommer til Nord-Sel i januar. 

I førjulstiden kan vi også kose oss med flere konserter i kirkene 
våre. Du finner en oversikt i bladet.

Da vil jeg ønske dere en fin adventstid og en riktig god jul!
Ta vare på hverandre. En vet aldri hva morgendagen bringer!

Tekst: Reidun Frikstad Lunde

Ett av dåpsbarna , Oliver, sammen med sokneprest Anna Elisabet Gestsdottir 
og biskop Solveig Fiske. Foto: Randi Bakken Vassplassen
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Tekst: Solveig Fiske

Juleandakt

Det var mye mørke som omgav Jesu fødsel. 
Et folk var okkupert av en fremmed hersker, ei ung mor 

som ennå ikke var gift, ei lang reise like før fødselen, og 
natt over stallen der barnet ble født. 

Fødselsfortellingen skinner likevel som en dyrebar skatt 
og er noe som mennesker fester sitt håp og sin tro til. 

Julebudskapet vil oss noe! Det vil ha oss til å stole på 
at nåde og sannhet finnes. Det vil at vi skal lite på at  
det finnes en Gud, en kraft som aldri gir opp kampen for 
det gode. Som ikke gir opp troen på kjærlighetens mulig-
heter. 

Det barneansiktet som lyste mot Maria og Josef  er 
fremdeles tegn på at Guds lys er kommet nær oss og at 
mørket ikke kan overvinne Kristi lys. Hans kjærlige lys hol-
der oss fast i sannhet, trøst og håp. 

Det som ble til i ham, var liv,
og livet var menneskenes lys.

Forunderlig og vakkert formidles det store og sanne i at 
lyset skinner i mørket og at mørket ikke har overvunnet 

det. Det sanne lys som lyser for hvert menneske, er kommet 
til verden. Full av nåde og sannhet. Og fred.

Dette er en julefred uten virkelighetsflukt. En jul der vi 
tenner våre lys i trassig tro på det sanne lyset. Lyset som gir 
oss mot til å kjempe og aldri slutte å stå opp for det som er 
rett og godt. 

En velsignet julehøytid!

MØTEPLAN 1. HALVÅR 2019, SEL KIRKELIGE RÅD

Råd/Tidspunkt Jan. Febr. Mars April Mai Juni Sted

Sel kirkelige råd, onsdager  
Fra kl 13.00–16.00

09.01 20.02 Ingen 03.04 22.05 Ingen Alle møtene er på kirkekontoret, Storgt. 21 på 
Otta, hvis ikke annet er bestemt. 
Møtene er åpne for publikum.

Det er satt opp møte i januar fordi Sel kirkelige råd skal vedta budsjettet senest en måned etter at kommunens bevilgning 
er kjent.
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Utgiver: Menighetene i Sel, Heidal og Nord-Sel 
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Frist for innlevering av stoff  til neste nr.: 15. februar 2019

Pass på fristen dersom du vil ha med stoff  i neste nummer.

KIRKENS HJEMMESIDE
www.sel.kirken.no

Følg oss på 

facebook.com/kirkeneisel
facebook.com/t.o.sel (trosopplæring)

Fint om du går inn og LIKER oss!
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Trenger du
• Noen å snakke med?
• En lytter?
• Forbønn?

Det er ikke alltid livet går på skinner. I blant strever vi.  
Det kan være hendelser i livet som er vanskelig å takle  
og finne ut av. Kirkens medarbeidere har erfaring og 
kompetanse til å møte mennesker i ulike behov i ulike 
livssituasjoner. Tilbudet er gratis, og kirkens medarbeidere 
har taushetsplikt. 

Sokneprest Anna Elisabet Gestsdottir: Tlf.: 61 20 90 53  
Mobil: 450 43 911 – E-post: anna.elisabet.gestsdottir@sel.kirken.no

Soknediakon Ingunn Liseter: Tlf.: 61 20 90 55 
Mobil: 976 82 694 – E-post: ingunn.liseter@sel.kirken.no

Sel kirkekontor: Storgata 21, 2670 Otta – Tlf.: 61 20 90 50 
Kontortid mandag–fredag 09.00–15.00. 

Kirkens SOS tilbyr et menneske å snakke med – til enhver tid på  
tlf.: 22 40 00 40. Det er en døgnåpen krisetelefon for mennesker som 
er i følelsesmessig eller eksistensiell krise,  
og for den som tenker på å ta sitt eget  
liv. Alle som ringer krisetelefonen vil bli  
møtt med forståelse og aksept.  

www.kirkens-sos.no

HJERTELIG TUSEN TAKK ALLE STRIKKERE!
Så mange flotte handarbeid er levert inn til Sel bibliotek på 
Otta! Noen har fått eller går med oransje skjerf rundt halsen. 
#ORANSJESKJERF er et kraftfullt symbol på omsorg, solidaritet, 
medmenneskelighet, empati og omtanke for den som strever 
med hverdagen. Et tegn på at du bryr deg, og at du vil bidra til 
et varmere samfunn.

STRIKKEDUGNADEN GÅR VIDERE FRAM TIL JUL  
I ARBEIDET FOR ET VARMERE SAMFUNN! 

Da vil vi sende noen av skjerfene til Kirkens Bymisjon og 
sam tidig gi julegaver til noen som trenger det i Sel. 
Du kan levere på Sel Bibliotek, Aktivitetshuset og på  
kirke kontoret. 
Kontaktperson soknediakon Ingunn Liseter tlf: 976 82 694 
/ e-post; ingunn.liseter@sel.kirken.no 

Velkommen til jul i Sel!
 Mindre alene sammen

Åpent hus i Aktivitetshuset på Otta
24. desember kl. 14.00–19.00. 

Ønsker du å bidra til fellesskapet på en eller annen måte, er det kjærkomment. 
Mat, gaver, underholdning. 

Alle skal ha noe og noen å gå til
Lurer du på noe eller vil komme?

Kontakt soknediakon Ingunn Liseter tlf. 976 82 694. 
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Min salme
Tekst: Brit Schjelle Båtstad

Jeg har valgt meg den vakre og høytidelige salmen «O bli 
hos meg». Jeg synes det er en spesiell ro over den og den 
vekker mange gode barndomsminner hos meg, både om 

sang i skoletiden og i kirken. Jeg 
likte og liker fremdeles å synge 
denne fine salmen. 

Jeg utfordrer Eldbjørg Sletten.

2 Snart svinner livets dag, det kvelder fort,
og jordens lys alt mørkner og går bort,
forandrings skygge følger tro min vei –
o du som ei forandres, bli hos meg!

4 Når du velsigner, ei av frykt jeg vet,
sår gjør ei ondt, gråt har ei bitterhet.
Hvor er vel dødens brodd? Jeg frykter ei.
Du som har seiret, Herre, bli hos meg!

3 Hver time trenger jeg din sterke vakt,
kun for din nåde viker mørkets makt;
hvor skal jeg vandre trygt foruten deg?
I mulm og solskinn, Herre, bli hos meg!

5 O la meg se ditt kors i dødens gys,
driv mørket bort og vær meg livets lys!
Da skinner morgenrøden på min vei.
I liv og død, o Herre, bli hos meg!
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Avskjed med prost Paul Skuland 
Tekst: Astrid Aspaas. Foto: Guttorm Eidslott, Randi Bakken Vassplassen og Reidun F. Lunde

Prostidag og avskjed med prost Paul Skuland i 
Nord Gudbrandsdal

Da kirkeklokkene i ei fullsatt Sel kirke ringte til gudstje-
neste søndag den 11.11. klokka 11, kunne det ha vært for 
å markere 100-års dagen for slutten på andre verdenskrig, 
– men denne dagen var det andre viktige markeringer. 
Dette var dagen for avskjed med vår prost Paul, som avslut-
ter jobben og blir pensjonist, – og, ikke minst, dåpsfest for 
tre dåpsbarn med familier.

Biskop Solveig og alle prestene og diakonene i prostiet 
gjorde tjeneste i kirken sammen med våre lokale ansatte og 
frivillige. Rondane Gospelkor med leder og organist Vidar 
Hoel bidro med sang.

I sin avskjedspreken tok prost Paul oss med på et histo-
risk tilbakeblikk både i sin teologiske og personlige fortid, 
og bant dette sammen med det kristne budskap og bibelske 
tolkninger. 

Han ble tilsatt som prost her i 2005, etter å ha vært 
prest i den norske kirke flere andre steder i landet, – rik på 
erfaring og med stor kjærlighet til fjellet og naturen. Han 
har i sitt arbeid lagt vekt på å utvikle og samordne liturgier 
og andre kirkelige ordninger i prostiet, og for å skape en 
åpen og inkluderende folkekirke. Utfordrende har det også 
vært, siden det i løpet av disse årene bare har vært fulltallig 
bemanning av prester i prostiet i to uker!

Han trakk fram HÅPET som det sterkeste og viktigste 
budskap han kunne formidle til menighetene og verden, og 
takket alle for godt samarbeid i prostiet og menighetene.
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I biskopens avskjedstale trakk hun fram prost Paul's rike 
erfaring, og med enestående evne til nytenkning og store 
gjennomføringskraft. Hans store arbeidskapasitet har 
kommet godt med, jamfør de store skifter og mellomløs-
ninger av prester i prostiet, og med de store endringer som 
kirken har stått midt oppe i disse årene. Paul har også vært 
en stor bidragsyter i samarbeidet med sine prostekolleger i 
Hamar bispedømme. Hun takket varmt for innsatsen, og 
skulle gjerne ha hatt ham med videre.

Etter en lang, høytidelig og innholdsrik gudstjeneste, fort-
satte avskjedsmarkeringen på Thon hotell Otta med serve-
ring av suppe med tilbehør og kaffe og kaker etter hvert. 

Her ble det overrakt gaver og blomster og framført hils-
ninger blant andre fra
– ordfører i Sel, Dag Erik Pryhn
– biskop Solveig
– alle rådene og kirkevergene i prostiet v/Elin Marit 

 Angard
– tidligere og nåværende prestekolleger
– prosten i Valdres
– tidligere og nåværende kirkelige ansatte og frivillige i Sel
– andre samarbeidspartnere.

Paul's kone, Marcia Ann leste opp hilsen fra deres sønn, 
Yussuf, som studerer i Riga.

I talene var det noen egenskaper, ord og karakteristikker 
hos Paul som gikk igjen og ble framheva, som:
– varm og raus person, noe som gjenspeiler seg i alle møter 

med mennesker
– kunnskapsrik, visjonær, faglig dyktig med stor gjennom-

føringsevne
– frittalende og meningsklar med mye humor
– ikke redd for å ta en diskusjon, men skiller klart mellom 

sak og person
– ser og løfter fram menneskene rundt seg.

Kirkeverge i Sel, Jorunn Dagsloth Elvestad var konferansier 
og ledet samlingen i hotellets festsal. Til slutt takket Prost 
Paul for alle gaver, hilsener og gode ord.

Det ble en fin og høytidelig markering med litt vemodig 
undertone. Men om prost Paul blir pensjonist og slutter i 
jobben, blir han og familien boende her, og han lover oss at 
presten Paul nok blir å treffe som vikar ved behov. Vi øn-
sker lykke til med mindre ansvar og mer egentid.

Prost Paul vil bli savna. Kirkene i Nord Gudbrandsdal 
prosti har hatt godt av hans tid her.
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Bots- og bønnedag med dåp
Det var stor stas på Bots- og bønnedag, den 28. oktober, hvor vi feiret vårt første dåp i  
Otta bykirke.  
Det var konfirmant vår Anja Sofie Plassen, som ble døpt inn i vår kristne menighet. 
Etter dåpen feiret vi gudstjeneste sammen – en glede og minnerik stund.

Anna Elísabet Gestsdóttir, Anja Sofie Plassen,  
Anne Hege Plassen, og Stian Plassen.

Foto: May Bente Dahlen. 

Har du noe på hjertet?
I ditt lokalmiljø kan du i fortrolighet kontakte:
Heidal: Marthe Bratlien. Tlf: 958 50 046
Nord-Sel: Irene Fiva Evensen. Tlf: 913 02 692
Sel /Otta: Astrid Aspaas. Tlf: 988 51 256
Soknediakon Ingunn Liseter. Tlf: 976 82 694

Vi er Diakoniutvalget i Sel. 

Ole J. Bekkemellem & The Kingsmen
 

ELVIS GOES TO CHURCH
Nord-Sel kirke, tirsdag 8. januar kl. 19.00

Bill. kr 250,- 

Billetter selges på Sel Kirkekontor

Innsettelse av ny prost i  
Nord-Gudbrandsdal prosti
Vår nye prost, Birgitte Bentzrød, vil bli innsatt i 
 guds tjenesten 3. mars kl. 11.00 i Sel kirke.  
Biskop Solveig Fiske vil stå for innsettelsen. 

Det vil bli kirkekaffe i etterkant, og alle er hjertelig 
velkommen! 
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Kirkevalget 2019
I menighetsbladets forrige nummer stod det om menighetsrådsvalg i 2019 at «Dersom du ikke er fornøyd med nominasjonskomiteens liste når den 
legges fram, kan du foreslå alternativ kandidatliste.» Siden fristen for både nominasjonskomiteens liste og alternative lister er 30. april kl 12, er man 
imidlertid ikke garantert å ha tilgang til nominasjonskomiteens liste før man må avgjøre om man selv vil stille liste.
Dersom det etter fristen viser seg at det kun foreligger en liste, vil det være mulighet for supplerende nominasjon.

Ny prost
Navnet mitt er Birgitte Bentzrød, er 57 år og kommer fra Stavern. Jeg har vært feltprest i Bodø, Libanon 
og Kosovo, hatt menighetsprestetjeneste i Meløy, Leksvik og Bø i Vesterålen, og vært sjømannsprest i 
Hamburg og på Mallorca. De siste årene har jeg vært utenlandssjef/regionleder ved Sjømannskirkens 
hovedkontor i Bergen. 

Jeg er stolt tante og grandtante og har ganske allsidige interesser. Jeg liker godt å bruke naturen året 
rundt, og gjerne i lag med andre. 

Jeg gleder meg til å bli kjent med mennesker og menigheter i prostiet, og er spent på hva dere er 
opptatt av.

På gjensyn i mars!

Tusen takk for meg!

Søndag 11.11 kl. 11. tok jeg avskjed fra en jobb jeg har 
hatt i vel 12 år. Det er rørende å få så mange gode tilbake-
meldinger på det jeg har gjort og vært. Tusen takk for alle 
gode ord og hilsener fra nær og fjern.

Jeg ser tilbake på disse årene jeg har vært prest med stor 
glede. Jeg begynte i 1983 med fire år som vikarprest i Ni-
daros bispedømme, for det meste i Steinkjer og området 
rundt. Dernest fire år i Trondheim som kapellan i Lade-
moen. Disse åtte årene var læretid med verdens beste lære-
mester, biskop Kristen Kyrre Bremer. De neste åtte årene 
var jeg prest i Oslo og på Romsås. Her bygde jeg kirke og 
fikk leve og bo og jobbe i et flerkulturelt samfunn. Derfra 
ble det noe helt annet, en øy på Finnmarkskysten. Denne 
fiske og fiskerikommunen var i stor omstilling og fraflyt-
ning. Hasvik og Sørøya var (og er) et fantastisk sted, og jeg 
elsket det.

Så kom vi hit til Gudbrandsdalen med sin stolte historie, 
kultur og samfunn. Dere er så gode og trygge at det skal litt 
til å rokke ved dere. Jeg har forsøkt å leve og være en del av 
dere. Det har vært et godt møte, (selv om jeg synes det har 
gått litt tregt av og til). Vi har fått lov til å fortsette å bo på 
prestegården på Selsverket, og det er vi veldig glad for. Det 
kan jo være jeg dukker opp igjen som pensjonistvikar her 
og der. 

Tusen takk for meg!

Tekst: Paul Skuland. Foto: Randi Bakken Vassplassen
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Pilgrimsturer
Tekst: Reidun F. Lunde. Foto: Randi Bakken Vassplassen

I høst bestemte vi oss på Sel kirkekontor for å gå Pilegrims-
leden i Sel kommune for å bli bedre kjent med nærområdet 
vårt og som en del av helseforebyggende arbeid.

Vi har gått 3 turer i løpet av september og oktober.
1. Dahlum – Varphaugen
2. Varphaugen – Solhjemslia
3. Solhjemslia – Otta

Den siste turen ble alternativ, da det ikke var så spennende 
for noen å gå gangvegen langs E6. I stedet gikk vi fra 
 Næplykkja over Solhjemsbergom og ned til E6 ved Otta.

Tre fine turer med gode kollegaer i et tempo hvor alle 
kan være med.

Til våren blir det nye turer for å fullføre målet vårt.



 

informerer
 

Julemesse på Selsro
Onsdag 5. desember fra kl 16.30–19.00
Alle brukere, ansatte, pårørende og alle som vil ta en tur til Selsro er velkomne til å komme og selge 
sine produkter.  
Spørsmål og påmelding kan rettes til Merethe Sletten, tlf. 990 34 404. 

Mulighet for å kjøpe seg kaffe og biteti. Vel møtt!

Bli sett – BRUK REFLEKSw 
Nå i vintermørket er det viktig at vi alle bruker refleks 
slik at bilister ser oss. Kun 4 av 10 voksne bruker refleks. 
Barna er flinkest! 
De fleste av oss har liggende en eller flere reflekser i 
skuffer og skap. Har du ikke refleks kan du få refleksarm-
bånd i servicetorget på rådhuset.

Bostøtte
Har du høye boutgifter, men lav inntekt? Du kan ha 
rett til bostøtte!
Bostøtte er for personer og husholdninger med lav 
inntekt og høye boutgifter. Du må være fylt 18 år for 
å få bostøtte. Husbanken og kommunen samarbeider 
om bostøtteordningen. Husbanken fatter vedtak, men 
det er kommunen som behandler søknaden og har all 
kontakt med deg som søker. Søknadsfristen er den 25. 
hver måned.
Du finner mer informasjon om hvem som kan søke og 
hvordan du søker på https://husbanken.no/bostotte/ 
Eller du kan kontakte  
Bostøttekontoret i Sel:
NAV Sel
Telefon: 55 55 33 33 fra 
08.00–15.30
Åpningstid for publikums-
mottak: 09.00–11.00 alle 
dager unntatt tirsdag (stengt)

Nye åpningstider  
Sel rådhus
Fra 1. desember innfører vi nye  
åpningstider.

Servicetorg og sentralbord vil bli betjent 
mellom kl 09.00 og 14.00

Følg med på kommunens hjemmeside og 
facebook samt annonser i Norddalen og GD 
for mer informasjon.



Du er en del av Norges 
beredskap
I disse dager vil alle landets husstander 
motta en brosjyre om egenberedskap fra 
DSB. Brosjyren inngår i kampanjen «Du er en 
del av Norges beredskap», som Direktoratet 
for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) 
har utarbeidet sammen med Oslo kommune. 
Målet er å styrke befolkningens bevissthet 
og kunnskap om å ivareta egen sikkerhet ved 
hendelser og kriser som rammer kritisk 
infrastruktur.

Gi en opplevelse i julegave!
Du kan kjøpe billett(er) til en forestilling eller 
et gavekort på valgfritt beløp til Otta kultur-
hus. Du kan også kjøpe bygdebok for Vågå og 
Sel – enkeltvis eller alle fire band til spesial-
pris.

Gavekort til Otta kulturhus
Gavekort til Otta kulturhus kan kjøpes i service-
torget, Sel rådhus eller på biblioteket på Otta.
Du kan også kjøpe gavekort på 
www.ottakulturhus.no.  
Da bestemmer du selv layout og 
beløp. Gavekortet kan benyttes 
som betaling til alle forestillinger 
eller kino i Otta kulturhus.

Bygdebok for  
Vågå og Sel
Ordinær pris for  
alle 4 banda kr 1.750,-

JULEPRIS for pakke med  
alle 4 band: kr 1.000,-  
(du sparer kr 750,-)

Selges hos Otta Libris

Pensjonistkino
Vokterskene
Eksepsjonelt vakkert filmet.

Onsdag 12. desember kl 15.00
Kr 50,- for kino inkl kaffe/kake.

Året er 1915 og Frankrike er i 
krig med Tyskland. 
Franske byer og landsbyer tøm-
mes for unge, arbeidsføre menn.
Mange av dem vender aldri hjem 
og noen vender hjem lemlestet. 
Dette fikk selvfølgelig store 
konsekvenser for livet på lands-
bygden og det harde arbeidet 
måtte i sin helhet overlates til 
kvinner, barn og gamle menn. 

Arrangør: Den kulturelle spaserstokken/Lions Otta



Følg oss på

For mer informasjon og billetter: www.ottakulturhus.no 
Billetter kan også kjøpes i servicetorget, Sel kommune tlf 61 70 07 00
og på Otta bibliotek, tlf 911 76 884

Godbiter fra vårens program
FEBRUAR

Fredag 8. kl. 19.00
KIM F – Teater Innlandet

Onsdag 13. kl. 19.00
FUGLANE – Riksteatret

MARS
Torsdag 7. kl. 18.00
JUNGELBOKEN – Riksteatret 
/ Teater Innlandet

Onsdag 13. kl. 19.00
ØYSTEIN SUNDE – 
Sunde Solo!

Søndag 17. kl. 18.00
HAVBOKA – Riksteatret

Fredag 29. kl. 19.00
TROND GRANLUND 
THE RIDE

APRIL
Mandag 1. kl. 18.00
BUKKENE BRUSE LAGER  
RUMPEBRANN – Riksteatret



Viktige telefonnummer
Teknisk vakttelefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 901 56 686
Jordmorvakt tlf: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 941 59 061
Mattilsynets beredskapsvakt  
(Dyrevernet): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22 40 00 00
Brannvesenet (ikke nød-nr)  . . . . . . . . . . . . 414 09 071

Otta legekontor 
Åpningstid: Mandag til torsdag 08.30 –14.30 
 Fredag 09.00 –14.30 
Tlf. 61 70 09 00  

Legevakt 
Åpningstid: Hverdag: kl. 16.00 –08.00 
Helg/helligdag: Hele døgnet. 
Telefon: 116 117
 Ved behov for ØYEBLIKKELIG HJELP, ring 113.

Helse og sosiale tjenester
Helsestasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .974 81 133
Rehab.tjenesten (LMS) . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 08 27
Nav . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 55 55 33 33
Sel sjukeheim . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .417 01 960
Selsro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .957 38 839
Heidalstun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 46 226
Barnevern . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Psykisk helse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Gudbrandsdal krisesenter . . . . . . . . . . . . . . .414 81 220

Skoler
Heidal skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 21 07 80
Nyhusom skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 24 59 00
Otta skole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 55 40
Sel skule . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 08 81
Otta ungdomsskole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 08 80

Barnehager
Heggelund og Sandbu:
Sandbu . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 11 848
Heggelund . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .941 59 303
Heidal . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  902 88 117
Sel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .414 99 606
Ottbragden . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .902 40 431
Selsverket. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .950 97 930

Private barnehager
Slottet  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .970 38 580
Smurfen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 02 30
Thoskogen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 30 70

Landbrukskontoret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 29 36 00

Kultur og fritid
Kulturkontoret  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 70 07 00
Aktivitetshuset /  
Frivilligsentralen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .901 38 839

Bibliotek:
Sel bibliotek, Otta  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .911 76 884
Heidal filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 21 07 86
Sel filial  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 61 23 32 66

Sel Rådhus
Tlf. 61 70 07 00 – fax 61 70 07 01
E-post: postmottak@sel.kommune.no
www.sel.kommune.no

Åpningstid: 09.00–14.00 (telefon og ekspedisjon)

Følg oss på

Biblioteket informerer 
Vinterles
Lesekonkurranse for voksne. Les 5 bøker fra 
15. november 2018 og 15. april 2019, så er 
du med i trekning av premie. Alle som leverer 
leseskjema med 5 leste bøker i perioden får 
en gave. 

Spill i bibliotek
For barn og unge i alle aldre. 
18. januar på Otta, 8. mars i Heidal,  
26. april på Otta. 

Strikkekafe på biblioteket
På Sel annen hver tirsdag fra kl. 11.00 og  
på Otta hver onsdag fra kl. 12.00

Språkkafe på biblioteket
Hver onsdag fra kl. 17.00–19.00
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Kirkevergen informerer

Beskyttelse av personlige opplysninger
I sommer trådte en ny personvernforordning (GDPR) i 
kraft. Det er et regelverk for hvilke personopplysninger det 
er lov å be om, oppbevaring av opplysningene og at enkelt-
personer kan kreve å få vite hvilke opplysninger vi har 
lagret om vedkommende og eventuelt kreve å få slettet 
disse. Beskyttelse av personopplysninger er ikke nytt, men 
kravene er blitt strengere. 

I kirka sitter vi med mange personopplysninger. Det er 
en naturlig følge av at vi får innmeldinger til dåp, konfirma-
sjon, vigsel og begravelse. I tillegg har vi et kirkelig med-
lemsregister, som inneholder personopplysninger. På disse 
områdene er kirken forpliktet etter arkivloven til å ta vare 
på personopplysninger. I tillegg har vi påmelding til mange 
av arrangementene våre, som inneholder navn, adresse og 
ofte fødselsdato m.m. 

De strengere kravene som er innført har gjort oss ekstra 
bevisste på hvilke personopplysninger vi kan spørre om, til 
hvilket formål vi trenger opplysningene og at navnelister 
makuleres/slettes etter at de er brukt til formålet. Vi kan 
ikke lenger gjemme på lister fordi «det er kjekt å ha». Siden 
i sommer har vi på kirkekontoret ryddet i permer, på lage-
ret, og på datamaskinene. Mange kilo papir er makulert. 

Dersom kirka ikke har plikt til å bevare personopplys-
ninger etter arkivloven, vil vi heretter be om samtykke til å 

oppbevare opplysningene til konkrete formål. Det har sik-
kert de fleste opplevd når de har bestilt/kjøpt noe som 
krever personopplysninger. Da må man samtykke og kan gå 
inn og lese firmaets egenerklæring om personvern. Vi har 
ikke kommet helt i mål med alle våre systemer, men vi er 
blitt mye mer oppmerksomme og jobber stadig med å inn-
arbeide dette i alle deler av virksomheten. 

Støyskjermen ved Sel kirke og kirkegård
Endelig ser det ut til at støyproblemet ved Sel kirke og 
kirkegård kan bli løst!

På statsbudsjettet for 2019 er det foreslått midler til 
Statens vegvesen sitt prosjekt med å utbedre krysset ved 
Verkensbakkene og ny bru over Ula, like ved Sel kirke og 
kirkegård. I den forbindelse vil Statens vegvesen se på 
støyskjerming mot kirka og kirkegården. 

Etter 20 års kamp er det endelig håp om en løsning på 
de verste støyproblemene. Vi er spente og forhåpningsfulle 
til fortsettelsen. Kyrkjebladet følger saken.

Leder og nestleder for Sel kirkelige råd 2019
Ester Nysæter Midtli er gjenvalgt som leder, og Randi 
Kristin Solhjem er gjenvalgt som nestleder for Sel kirkelige 
råd for 2019 (fram til 1. desember, når nytt råd er valgt).

Konserter i våre kirker før jul
Adventskonsert i Heidal kirke 

Ranglarkampen Kamferkor
Fredag 14. desember kl. 19.00

Julekonsert i Sel kirke 

Seniorkoret, Otta Musikkforening,  
DiViva, Smiubelgen, Rondane Gospelkor  
og Lågen treblåserensemble 
Torsdag 20. desember kl. 19.00

Julekonsert i Heidal kirke 

Heidal Musikkforening og venner
Fredag 21. desember kl. 19.00
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Glimt fra trosopplæringen

Høsttakkefest og utdeling av 4- og 6-årsbok

 Det har vært høsttakkefester og utdeling av «Min kirke-
bok» i kirkene våre. Fine gudstjenester med mange barn og 
vakkert pyntede kirker. Gode hjelpere stiller opp med pyn-
ting og kaffeservering. På Selsverket var det Ottadalen 
Sanitetsforening som stod for dette, på Nord-Sel og i 
Heidal var det Arbeidsutvalget.

Takk til dere alle!

Høsttakkesamlinger med minimusikal

I år gjorde vi en ny vri på høsttakkesamlingene, og hadde 
fokus på takknemlighet gjennom lek og musikalsk glede.

Mange barn deltok og det ble en fin stund med masse 
lek, sang og moro. Organist Solfrid deltok ved pianoet og 
sammen med menighetspedagog Randi ledet de sangsam-
ling med 4, 5 og 6 åringene.

Gunn B Klashaugen, Hildegunn Belle og Randi Kristin 
Solhjem serverte kveldsmat til barn og voksne før hjemtu-

ren. Vi øvde inn et flott repertoar som barna presenterte på 
Høsttakkefesten i kirka søndagen etter. Takk til alle som 
deltok!

Trosopplæringskonferansen 2018

17. oktober var over 1500 mennesker som jobber med 
tros opplæring over hele landet, samlet til den årlige Tros-
opplæringskonferansen i The Qube på Gardermoen. En 
dag proppfull med inspirasjon og gode opplevelser for oss 
som var til stede der. Mange gode seminarer å velge mellom, 
og en yrende markedsplass for alle som ville shoppe siste 
nytt for trosopplærere. Det er et enormt fellesskap og en 
mektig opplevelse å delta i gudstjenesten med flott sang, 
musikk, barnekor og ikke minst nattverden.

Neste års trosopplæringskonferanse er samme sted, 6. 
november i The Qube. Det er anledning for alle som har 
lyst til å delta!

Allehelgensvandringer med konfirmantene 

Alle konfirmantene har vært med på Allehelgensvandring i 
sin kirke. Det er en vandring med perlene i Kristuskransen, 
som er et godt pedagogisk verktøy som brukes som gjen-
nomgangstema for våre konfirmanter blant annet på leir.

Vi starter vandringen med Jeg-perlen, der vi snakker om 
at hver enkelt menneske er unikt. Hver post på vandringen 
har et eget tema, symbolverdier og små øvelser som for 
eksempel å sette fingeravtrykk, skrive bønnelapper eller 
tenne lys. Den siste og viktigste perlen er Guds-perlen, som 
avslutter vandringen rundt alterringen med Fadervår og 
Velsignelsen.
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Kunstsamling og kunstmesse i Bykirka
Onsdag i martnas-uka var vi samlet til kreativ utfoldelse i 
Bykirka på Otta. Barn i ulik alder hadde lyst til å lage kunst, 
under kyndig ledelse av Barbro Bekken fra Kulturskolen i 
Sel. Det ble malt mange fine bilder, som ble til en flott 
utstilling i Bykirka gjennom hele uka. Tema for samlingen 
var arbeidet til Kirkens Bymisjon under mottoet: Mindre 
alene sammen. Noen av bildene ble auksjonert bort etter 
kunstmessen, og hele denne inntekten gikk til Kirkens 
Bymisjon og Årets TV-aksjon. Mange gode bud på alle de 
fine bildene gjorde at barna på kunstsamlingen bidro til en 
god sak.

Søndag ble det en flott kunstmesse i Bykirka, der barna 
var til stede og fikk fortelle om sin kunst i gudstjenesten. Vi 
fikk også møte andre former for kunst i messen, blant an-
net barn fra Kulturskolen som bidro med sang og musi-
kalsk kunst.

Takk til Barbro Bekken, Pål Svindland, Solfrid Grønbeck 
og alle dere andre som bidro på hver deres måte! Og takk 
til alle som kjøpte kunst til inntekt for Årets TV-aksjon!

Kreativ aften
Tema for samlingen var julevandringer og juletrefest. En 
trivelig kveld med kreativitet, hyggelig samvær og god mat.

Tekst og bilder: Randi Bakken Vassplassen
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ADVENTSSAMLINGER OG ADVENTSMESSE
Du er hjertelig velkommen til en koselig adventsstund, 
der vi skal lage pynt og pynte til adventsmesse!
Vi senker skuldrene og prøver å finne julestemningen.  
Det blir servering, fortelling, sang og julemusikk. 
Vi avslutter samlingen med adventsmesse,  
der barna får delta med sang og lystenning.
Hele familien er velkommen både til adventssamling og til adventsmesse!

Påmelding til: randi.bakken.vassplassen@sel.kirken.no eller 906 90 930.

Adventsamlinger
Kirkestua i Heidal 4. desember kl. 17.00
(påmld. innen 1. desember)

Kirkestua på Nord-Sel 5. desember kl. 17.00
(påmld. innen 1. desember)

Kirkestua på Selsverket 16. desember kl. 16.00
(påmld. innen 10. desember)

Adventmesser
Heidal kirke 9. desember kl. 17.00
Nord-Sel kirke 9. desember kl. 19.00
Sel kirke 16. desember kl. 19.00

Hjertelig velkommen!

 Juletrefest
Søndag 6. januar kl 17.00 blir det god  
gammeldags juletrefest for hele familien  
i Bykirka på Otta.

Det blir gang rundt juletreet, nisse,  
underholdning,  andakt og overraskelser.  
Servering av god mat og  drikke,  
samt stort kakebord!

Gratis inngang.  
Loddsalg (åre-salg) med  
mange fine premier. 

Hjertelig velkommen  
til en trivelig kveld!

Førjulskveld  
for ungdom
Vi inviterer ungdom fra 14 år og oppover fra 
hele Nord-Gudbrandsdal, til en trivelig  
førjulskveld i Bykirka på Otta, 

Onsdag 12. desember kl 19.00!

Det blir spill, underholdning, quiz,  
musikk og god mat og drikke.

Gratis inngang!

Påmelding til:  
randi.bakken.vassplassen@sel.kirken.no  
eller 906 90 930, innen 10. desember.

Hjertelig velkommen!
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Invitasjon
til USB – Ungdoms Samling domBås

Ungdom etter konfirmantalder inviteres med dette til en spennende og  
opplevelsesrik samling på Dombås 9. til 10. mars 2019
 
Programmet for helga er rikholdig og variert, med felles samlinger og valgfrie aktiviteter.
Det blir grilling og sosialt samvær, workshops, friaktiviteter, festmiddag og midnattsmesse.
Invitasjon kommer i posten og detaljert program og øvrig informasjon sendes til alle påmeldte i 
god tid.
Det er begrenset antall plasser, så prinsippet om «førstemann til mølla» gjelder.
 
Påmelding innen 24. februar, til:
randi.bakken.vassplassen@sel.kirken.no – SMS: 906 90 930
 
Med vennlig hilsen
Randi Bakken Vassplassen, Menighetspedagog

Bli med på Tårnagenthelg
Søndag 27. januar 2018 inviteres du til å være Tårnagent i Heidal kirke

Kirken i Sel inviterer denne dagen alle 8-åringer i Sel kommune til å være Tårnagenter i Heidal kirke. 
Her kan du utforske kirken, bibelen, tårnet og klokkene. Agentene vil i løpet av dagen løse oppdrag  
og mysterier.

Agentene møtes i kirken søndag 27. januar kl. 14:00 og avslutter med Tårnagentgudstjeneste  
for hele familien kl. 17.00

Det blir egen tårnagentmeny for alle agentene og nødvendig utstyr får du låne, slik som kamera, for stør relsesglass,  
lommelykt osv.  
 
Det koster ingen ting å delta.

Påmelding
Påmelding innen 20. januar 2019
E-post: randi.bakken.vassplassen@sel.kirken.no eller SMS til 906 90 930

Les mer på www.sel.kirkene.no og gå inn på Tårn agentenes hemmelige nettsted www.tarnagentene.no.

Hilsen fra oss i Kirken i Sel
Ved Menighetspedagog Randi Bakkken Vassplassen
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Booking: 61 23 37 13
www.oigardseter.no

Krambua AS
Johan Nygårds gate 6 

2670 Otta
Tlf. 61 23 13 40

M

E S T E R

Storgata 5, 2670 Otta
Tlf. 61 23 12 08

Sel kommune
Tlf 61 70 07 00

Motorsenteret Heidal
Tlf. 61 23 34 00

2673 Høvringen 
Tlf. 61 23 30 12 • post@puttenseter.no

Høvringen  
Landhandleri & Kafé

Tlf. 61 23 37 10
2673 Høvringen

JERNIA OTTA
Storgata 5
2670 Otta

Utleie av hytter
Stor hytte for 30–40 personer

Tlf. 951 81 901 – 61 23 33 27
E-mail: post@romundgardseter.no

Rondane Haukliseter 
Fjellhotell

Kurs/konferanser, bryllup, bursdager, slektstreff.
Tlf. 61 23 37 17 – 906 24 195

www.rondane.com – post@rondane.com
Rondane – 2673 HØVRINGEN – Tlf: 61 23 37 19 

info@smuksjoseter.no – www.smuksjoseter.no

www.rondeheim.no
2673 Høvringen

 ALT INNEN GRAFISK PRODUKSJON –  TLF. 907 37 830Heidal

www.sel.kommune.no
Følg oss gjerne på facebook

TLF. 61 21 08 00
E-POST: otta@thonhotels.no

Tlf: 61 23 69 60
www.norskkleber.no
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MINNESTUND  •  DÅP
KONFIRMASJON

STØTT VÅRE  
ANNONSØRER! 

DE STØTTER OSS!

Kom i form
på Aktiv Otta!

Tlf. 61 23 55 80
www.aktivotta.no

Johan Nygårds gate 11
2670 Otta

Tlf. 61 23 08 34

– GULLSMED
hans eglum
Johan Nygårdsgt. 11, 2670 Otta
UR KER

A
L
L
T
I
D

U
K
E

28
Sel i Gudbrandsdalen

Husflid og Brukskunst a.s.
Storgt. 11 – 2670 Otta – tlf. 61 23 02 40

Tlf. Otta 61 23 62 60

Blakar 
Otta Blomsterforretning 

og Begravelsesbyrå
Tlf. 61 23 00 90

Johan Nygårdsgate 9 • 2670 Otta
www.takseringskontoret.no

OTTA
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Døpte

Nord-Sel
29.09.  Hermine Lyftingsmo Rosten
 (døpt Jørundgard kapell)

Sel
07.10.   Casper Emiel Lunde (døpt Kvam kyrkje)
07.10.   Karoline Sofie Olivares
21.10.   Elida  Rosten Evje
28.10.   Anja Sofie Plassen (døpt Otta bykirke)
11.11.   Amalie Schyttelvik-Hansen
11.11.   Oliver Dahlen Skrugstad
11.11.   Elena Dohrn Einangen

Gravferd
Heidal
07.09.   Hans Johan Steine f. 1949
21.09.   Ivar Broløkken f.1932
26.09.   Einar Broløkken f.1929
10.10.   Magne Byrbotten f.1936

Nord-Sel
28.08.  Gudrun Olava Sørlie f.1922 (bisettelse) 
 (urnenedsettelse 12.10.)

Sel
12.09.  Ingrid Kirsten Graff f.1924
21.09.  Else Kristine Blekastad f. 1948  

(urnenedsettelse)
21.09.  Ragnhild Bakke f. 1933 (urnenedsettelse)
05.10.  Eva Bjørnsdotter Myromslien Ulsletten f.1973
31.10.  Randi Nora Kluften f. 1941

Bygd og ætt

Innkommet offer 2018
02.09. Rossbu kapell Deles menighetsarbeid – Rossbu. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  636,-
02.09. Nord-Sel kirke Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . . . . . . kr.  319,-
09.09. Heidal kirke Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1254,-
09.09. Sel kirke Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . . . . . . kr. 1695,-
16.09. Sjoa kapell Sjømannskirken – Norsk kirke i utlandet . . . . . . . . . . . . . . . kr.  521,-
30.09. Otta bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1031,-
07.10. Sel kirke Menighetsarbeid. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  322,-
14.10. Heidal kirke Tv-aksjonen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  735,-
14.10. Nord-Sel kirke Tv-aksjonen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  392,-
21.10. Sel kirke Tv-aksjonen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  2659,-
28.10. Otta bykirke Otta bykirke . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  607,-
04.11. Sel kirke Menighetsarbeid – Diakoni. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  3011,-
04.11. Nord-Sel kirke Menighetsarbeid – Diakoni. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  634,-
04.11. Heidal kirke Menighetsarbeid – Diakoni. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr.  1178,-
11.11. Sel kirke Høvringen fjellalter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr. 7204,-

Elektronisk påmelding til kirkelige handlinger
Fra 01.01.2019 vil det være mulig å melde inn dåp og vielse elektronisk hos oss. Det kan en gjøre ved å 
gå inn på https://minkirkeside.no/sel. Senere på våren vil det også blir åpnet for at de som skal 
konfirmeres i 2020 kan melde det på samme side.

Dette håper vi vil forenkle prosessene for alle og at mange vil benytte seg av de nye mulighetene.

Vi gjør for ordens skyld oppmerksom på at det kun meldes inn ønsket tidspunkt til oss og at dette ikke 
er gyldig før vi har bekreftet det fra kirkekontoret. 



FULLDISTRIBUSJON

Velkommen til kirke
(Endringer kan forekomme. Se gudstjenestelista i GD hver fredag.)

Sel kirke
16. desember
Adventsmesse kl. 19.00 
Gløgg og pepperkaker

24. desember – Julaften
Gudstjenester kl. 15.00 og 
kl. 16.00 

25. desember – 1. juledag
Gudstjeneste kl. 12.00 

13. januar
Gudstjeneste kl. 11.00 

3. februar
Gudstjeneste kl. 11.00 

17. februar
Gudstjeneste kl. 11.00 

3. mars
Gudstjeneste kl. 11.00 

31. mars
Gudstjeneste kl. 11.00 

Sjoa kapell
24. desember – Julaften
Gudstjeneste kl. 13.30 

24. februar
Gudstjeneste kl. 11.00 

Otta bykirke
2. desember
Gudstjeneste kl. 19.00 
Kaffe og biteti

6. januar
Juletrefest kl. 17.00  
Kaffe og biteti

20. januar
Gudstjeneste kl. 19.00 
Kaffe og biteti

6. mars – Askeonsdag
Gudstjeneste kl. 19.00  
Kaffe og biteti

10. mars
Gudstjeneste kl. 19.00 
Kaffe og biteti

Heidal kirke
9. desember
Adventsmesse kl. 17.00  
Gløgg og pepperkaker

24. desember – Julaften
Gudstjeneste kl. 16.00 

25. desember – 1. juledag
Gudstjeneste kl. 12.00 

27. januar
Gudstjeneste kl. 17.00  
Tårnagenter 
Kaffe og biteti

10. februar
Gudstjeneste kl. 11.00 

17. mars 
Gudstjeneste kl. 17.00  
Årsmøte 
Kaffe og biteti 

Heidalstun
16. desember 
Gudstjeneste kl. 16.00  
Kaffe og biteti

13. januar
Gudstjeneste kl. 16.00  
Kaffe og biteti

17. februar
Gudstjeneste kl. 16.00  
Kaffe og biteti

10. mars
Gudstjeneste kl. 16.00 
Kaffe og biteti 

Nord-Sel kirke
9. desember
Adventsmesse kl. 19.00  
Gløgg og pepperkaker

24. desember – Julaften
Gudstjeneste kl. 14.00 

26. desember – 2. juledag
Gudstjeneste kl. 12.00 

20. januar
Gudstjeneste kl. 11.00

10. februar
Gudstjeneste kl. 17.00 

24. mars
Gudstjeneste kl. 11.00  
Årsmøte 
Kaffe og biteti 

Rossbu kapell
31. desember – Nyttårsaften
Gudstjeneste kl. 16.00

Jørungard kapell
9. desember
Gudstjeneste kl. 11.00 

Nord-Gudbrandsdal 
Lokalmedisinske senter 
(NGLMS)
24. desember – Julaften
Gudstjeneste kl. 12.00 
 

Selsro
26. desember – 2. juledag
Gudstjeneste kl. 12.00  

Sel Sjukeheim
26. desember – 2. juledag 
Gudstjeneste kl. 14.30 
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Sel kirkelige råd og kirkelig ansatte 

ønsker en velsignet julehøytid 
og et godt nytt år!


